



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 166 074
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TERJE ROMARHEIM AS
Forretningsadresse: Leknesvegen 9
5915 HJELMÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Romarheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	88 549 259	99 947 102
Annen driftsinntekt		1 815 484	966 996
Sum inntekter		90 364 743	100 914 098
Kostnader			
Varekostnad		1 357 575	1 133 475
Lønnskostnad	2	33 089 324	36 905 274
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	14 356 963	14 226 817
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	3	-611 000	2 586 000
Annen driftskostnad	2, 4	42 505 965	47 546 685
Sum kostnader		90 698 827	102 398 251
Driftsresultat		-334 084	-1 484 153
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		170 209	70 961
Annen finansinntekt		9 325	
Sum finansinntekter		179 534	70 961
Annan rentekostnad		4 425 436	3 930 795
Sum finanskostnader		4 425 436	3 930 795
Netto finans		-4 245 902	-3 859 833
Resultat før skattekostnad		-4 579 986	-5 343 986
Skattekostnad på resultat	5	-1 007 451	-1 172 144
Årsresultat	6	-3 572 535	-4 171 842
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 572 535	-4 171 842
Totalresultat		-3 572 535	-4 171 842
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital		-3 572 535	-4 171 842
Sum overføringar og disponeringar		-3 572 535	-4 171 842



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	5		
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg		74 600 800	82 460 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmiddel	3	74 600 800	82 460 000
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmiddel		74 600 800	82 460 000
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		9 581 484	18 468 271
Andre kortsiktige fordringer		1 443 138	1 305 909
Konsernkrav	2		
Sum krav		11 024 623	19 774 179
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 992 632	3 328 179
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		8 992 632	3 328 179
Sum omløpsmiddel		20 017 255	23 102 358
SUM EIGEDELAR		94 618 055	105 562 358
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Behaldning av egne aksjar	9		
Sum innskoten egenkapital		100 000	100 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital		10 690 233	14 262 769
Sum opptent egenkapital		10 690 233	14 262 769
Sum egenkapital	6	10 790 233	14 362 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	5	1 279 384	2 286 835
Sum avsetjingar for plikter		1 279 384	2 286 835
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	7, 10, 11	68 651 870	71 003 139
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum anna langsiktig gjeld		68 651 870	71 003 139
Sum langsiktig gjeld		69 931 254	73 289 974
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		5 426 574	6 431 111
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		3 464 159	5 153 097
Annen kortsiktig gjeld		5 005 834	6 325 407
Sum kortsiktig gjeld		13 896 568	17 909 616
Sum gjeld		83 827 821	91 199 590
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		94 618 055	105 562 358



Årsregnskap 2024 Terje Romarheim AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 912 166 074



Resultatregnskap Terje Romarheim AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	88 549 259	99 947 102
Annen driftsinntekt		1 815 484	966 996
Sum driftsinntekter		90 364 743	100 914 098
Varekostnad		1 357 575	1 133 475
Lønnskostnad	2	33 089 324	36 905 274
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	14 356 963	14 226 817
Ned- og reversering av nedskrivning driftsmidler	3	-611 000	2 586 000
Annen driftskostnad	2, 4	42 505 965	47 546 685
Sum driftskostnader		90 698 827	102 398 251
Driftsresultat		-334 084	-1 484 153
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		170 209	70 961
Annen finansinntekt		9 325	0
Annen rentekostnad		4 425 436	3 930 795
Resultat av finansposter		-4 245 902	-3 859 833
Resultat før skattekostnad		-4 579 986	-5 343 986
Skattekostnad på resultat	5	-1 007 451	-1 172 144
Resultat		-3 572 535	-4 171 842
Årsresultat	6	-3 572 535	-4 171 842
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		3 572 535	4 171 842
Sum overføringer		-3 572 535	-4 171 842



Balanse pr. 31. Desember Terje Romarheim AS

EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		74 600 800	82 460 000
Sum varige driftsmidler	3	74 600 800	82 460 000
Sum anleggsmidler		74 600 800	82 460 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		9 581 484	18 468 271
Andre kortsiktige fordringer		1 443 138	1 305 909
Sum fordringer		11 024 623	19 774 179
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 992 632	3 328 179
Sum omløpsmidler		20 017 255	23 102 358
SUM EIENDELER		94 618 055	105 562 358



Balanse pr. 31. Desember Terje Romarheim AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 690 233	14 262 769
Sum opptjent egenkapital		10 690 233	14 262 769
Sum egenkapital	6	10 790 233	14 362 769
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	1 279 384	2 286 835
Sum avsetning for forpliktelser		1 279 384	2 286 835
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10, 11	68 651 870	71 003 139
Sum annen langsiktig gjeld		68 651 870	71 003 139
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 426 574	6 431 111
Skyldig offentlige avgifter		3 464 159	5 153 097
Annen kortsiktig gjeld		5 005 834	6 325 407
Sum kortsiktig gjeld		13 896 568	17 909 616
Sum gjeld		83 827 821	91 199 590
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 618 055	105 562 358

Hjelmås, 11.07.2025
Styret i Terje Romarheim AS

Terje Romarheim
styremedlem/daglig leder

Karen Sofie Aasmyr
styreleder

Arve Vågenes
styremedlem

Jogeir Romarheim
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Terje Romarheim AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 579 986	-5 343 986
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 834 387	-966 996
Ordinære avskrivninger	14 356 963	14 226 817
Nedskrivning anleggsmidler	-611 000	2 586 000
Endring i kundefordringer	8 886 786	3 073 086
Endring i leverandørgjeld	-1 004 537	126 006
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 140 743	530 066
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	12 073 096	14 230 992
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	12 640 337	5 334 039
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 697 713	-19 265 460
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 057 376	-13 931 421
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 558 200	17 650 200
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-16 909 468	-11 801 984
Netto endring i kassekreditt	0	-4 260 302
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 351 268	1 587 914
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 664 453	1 887 486
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	3 328 179	1 440 693
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	8 992 632	3 328 179



Terje Romarheim AS
Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Dette gjelder nye leieavtaler fra og med 2020.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



Terje Romarheim AS
Noter til årsregnskapet 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Transport av asfalt/ masser og vintervedlikehold	88 549 259	99 947 102
Sum	88 549 259	99 947 102
Geografisk fordeling		
Norge	88 529 435	99 947 102
Eksport	19 824	
Sum	88 549 259	99 947 102

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	28 465 407	31 579 770
Arbeidsgiveravgift	4 121 029	4 584 514
Pensjonskostnader	540 419	594 908
Andre ytelser	-37 531	146 083
Sum	33 089 324	36 905 274

Selskapet har i 2024 sysselsatt 45 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pensjonsordningen er innskuddsordning og omfatter alle medlemmer. Kostnadsført innskudd utgjorde kr 540 419.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 141 700 eks. MVA. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 17.000 eks. MVA.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	787 524	30 000
Pensjonskostnader		
Annen godtgjørelse	4 392	

Det er ikke ytet lån eller annen godtgjørelse til ledende personer i selskapet.



Terje Romarheim AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Anleggsmidler

	Lastebiler, tilhengere og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	142 276 072	142 276 072
Tilgang kjøpte driftsmidler	14 718 200	14 718 200
Avgang i året	29 602 829	29 602 829
Anskaffelseskost 31.12.24	127 391 443	127 391 443A
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.23	39 044 680	39 044 680
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	52 790 643	52 790 643
Bokført verdi 31.12.24	74 600 800	74 600 800
Årets ordinære avskrivninger	14 356 963	14 356 963
Årets tilleggsnedskrivning	-611 000	
Økonomisk levetid	3-15 år	
Balanseførte leieavtaler inkludert i anskaffelseskost		81 238 830
Balanseførte leieavtaler inkludert i bokført verdi pr 31.12.		58 825 500
Balanseførte leieavtaler inkludert i årets avskrivning		8 808 336

Note 4 Leieavtaler

Selskapet leier næringsbygg inkludert verksted lager, kontor, uteareal og andel av felleslokaler av Entreprenørparken AS. Leien i år utgjorde kr 858.000.

Selskapet har avtale om leasing av transportmiddel, herunder lastebil, varebil og tilhengere. Disse leieavtalene har varierende leieperiode mellom 5 til 10 år. Årlig leie i 2024 utgjorde kr 11 679 260.



Terje Romarheim AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-1 007 451	-1 172 144
Skattekostnad ordinært resultat	-1 007 451	-1 172 144
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 579 986	-5 343 986
Permanente forskjeller	660	16 061
Endring i midlertidige forskjeller	2 898 546	5 226 924
Skattepliktig inntekt	-1 680 780	-101 001
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-4 579 986	-5 343 986
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 007 597	-1 175 677
Skatteeffekt av permanente forskjeller	145	3 533
Sum	-1 007 452	-1 172 144
Effektiv skattesats	22,0 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	12 322 360	14 573 946	2 251 586
Balanseførte leieavtaler	1 065 820	1 712 780	646 960
Avsetninger mv	-10 000	-10 000	0
Sum	13 378 180	16 276 726	2 898 546
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 562 800	-5 882 020	1 680 780
Grunnlag for utsatt skatt	5 815 380	10 394 706	4 579 326
Utsatt skatt (22 %)	1 279 384	2 286 835	1 007 452

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	100 000	14 262 769	14 362 769
Årets resultat		-3 572 535	-3 572 535
Pr 31.12.2024	100 000	10 690 233	10 790 233



Terje Romarheim AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	40 477 500	42 095 000
Balanseførte leieavtaler inkludert i langsiktig gjeld (nominell verdi)	40 477 500	42 095 000
Gjeld sikret ved pant	68 651 870	69 055 743
Balanseførte leieavtaler inkludert i langsiktig gjeld (nominell verdi)	57 264 680	52 984 220
<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</i>		
Driftsmidler	74 600 800	82 460 000
Kundefordringer	9 581 484	18 468 271
Sum	84 182 284	100 928 271

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr.1 004 948
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2024 utgjorde kr 964 440.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Terje Romarheim AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Terje Romarheim	100	100	100
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Terje Romarheim	styremedlem/daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100



Terje Romarheim AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 10 Balanseførte leieavtaler

Fra og med 2020 balanseføres leieavtaler for leie av driftsmidler.

Estimert resterende leiebetalinger av balanseførte leieavtaler fremkommer slik (nominell verdi):

Estimert leiebetalinger til forfall i	2025	12 185 000
Estimert leiebetalinger til forfall i	2026	12 067 000
Estimert leiebetalinger til forfall i	2027	10 215 000
Estimert leiebetalinger til forfall i	2028	7 646 000
Estimert leiebetalinger til forfall i	2029	6 270 000
Estimert leiebetalinger til forfall etter 5 år frem i tid		20 628 000

Note 11 Garanti og sikkerhetsstillelse

Garantiansvar		2024	2023
Garantiansvar	Totalt en garantier	3 490 000	3 490 000



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Terje Romarheim AS

ÅRSBERETNING 2024



Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med transporttjenester på vei, samt det som naturlig har sammenheng med dette. Virksomheten er lokalisert på Leknes i Alver kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning var 88,5 MNOK mot MNOK 99,9 i 2023. Driftskostnadene reduserte også, slik at resultat etter skatt endte med et underskudd på kr 3.572.535 i 2024, mot et underskudd på kr 4.171.842 i 2023. Viser til noter til regnskapet for mer informasjon. Selskapet har i 2024 avviklet sin avdeling i sør-øst Norge. Dette er noe av årsak til nedgang i omsetning i 2024.

Selskapet hadde i regnskapsåret netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter med ca MNOK 12,0. Hovedårsaken til forskjellen målt mot årets resultat kan forklares med regnskapsmessige avskrivninger på driftsmiddel. Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter viser negative kontantstrømmer med ca MNOK 4,0, hvor hovedårsaken er kjøp av driftsmidler. Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter viser negative kontantstrømmer med ca MNOK 2,3 relatert til nedbetaling av gjeld.

Resultatgraden er på -0,4 %, noe som er en økning fra i fjor som var på -1,5 %.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.24 er på kr 10.790.233 som utgjør 11,4% av totalkapitalen.

Egenkapitalen pr. 31.12.23 var på kr 14.362.769, som utgjorde 13,6% av totalkapitalen.

Likviditeten er tilfredstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er lavere enn styret forventet for 2024. Styret har gjennomført endringer i 2024 for å forbedre dette, og utviklingen i 2025 er forbedret mot de siste 2 årene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av selskapet.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet står overfor flere sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer. Da det er stor gjeldsbelastning og leasing i selskapet vil en renteøkning gi dårligere marginer. Økte krav og avgifter i forbindelse med miljøhåndtering, samt bompenger og drivstoffpriser er sentrale rammebetingelser for selskapet. Det vil være et investeringsbehov på rundt 20 millioner i 2025, der dette er tenkt utnyttet i leasingramme.

Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er det tatt tilstrekkelig hensyn til markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på flere områder.



Markedsrisiko

Markedet er krevende og utsatt. Det er derfor fokus på å opprettholde en stabil drift med kontinuerlig utvikling og forbedring for å fremstå med kvalitet og som en seriøs og langsiktig samarbeidspartner.

Kredittrisiko

Selskapet er noe eksponert for en viss kredittrisiko ved at man kan oppleve svingninger i aktivitet gjennom året. Selskapet har god erfaring med å få oppgjør fra store kunder.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen er moderat ved at selskapet har tilfredsstillende likviditet og har anledning til å finansiere svingninger i likviditetsbehovet gjennom året.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet utgjorde ca 10,2 % av total arbeidstid. Styret anser dette som høyt, og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har vært rapportert ett alvorlig arbeidsuhell i løpet av året, som har resultert i personskader med sykefravær. Denne ble rapportert til arbeidstilsynet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har pr utgangen av året 42 ansatte, av disse er 5 kvinner, dette utgjør ca 12 %. Styret består av fire styremedlemmer tre menn og en kvinne.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Styreforsikring

Selskapet har ikke forsikring som dekker eventuelt styreansvar.

Arbeidsforhold

Styrets redegjørelse om aktsomhetsvurderingene i selskapet er publisert på Nortrans sine hjemmesider.

Ytre miljø

Virksomheten innebærer mange driftstimer på anleggsmaskiner og varebiler. For å begrense utslippene er anleggsmaskinene og varebilene i all hovedsak nye i løpet av de 4-5 siste årene, og dermed med ny teknologi slik at de gir minst mulig utslipp. I tillegg brukes AD Blue sammen med drivstoff på anleggsmaskinene som reduserer farlige utslipp av forbrenningen.



Hjelmås, den 11.07.2025

Jogeir Romarheim
Styremedlem

Karen Sofie Aasmyr
Styreleder

Arve Vågenes
Styremedlem

Terje Romarheim
Styremedlem / Daglig leder